

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 750
 Stavba: Stod - rozšíření vodovodu, II. etapa



KSO:
 Misto: STOD

CC-CZ:
 Datum: 23. 9. 2024

Zadavatel:
 Město STOD

IČ:
 DIČ: 00257256

Zhotovitel:
 BP STAVBY CZ s.r.o.

IČ:
 DIČ: CZ25201506

Projektant:
 Vodohospodářský podnik a.s.

IČ:
 DIČ: CZ62623508

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			4 228 500,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 228 500,00	887 985,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			5 116 485,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 750
Stavba: Stod - rozšíření vodovodu, II. etapa
Místo: STOD
Zadavatel: Město STOD
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.



Datum: 23. 9. 2024
Projektant: Vodohospodářský podnik a.s.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 228 500,00	5 116 485,00	
IO 02	Vodovodní řady II etapa, 2. část	4 228 500,00	5 116 485,00	ING
02.2	Řad 3 - 2. část - Revoluční (dl. 312 m, DN 160), Žižkova (dl. 45 m, DN 90)	4 228 500,00	5 116 485,00	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stod - rozšíření vodovodu, II. etapa

Objekt:

IO 02 - Vodovodní řady II. etapa, 2. část

Soupis:

02.2 - Řad 3 - 2. část - Revoluční (dl. 312 m, DN 160), Žižkova (dl. 45 m, DN 90)

Místo:

STOD

Datum:

23. 9. 2024

Zadavatel:

Město STOD

Projektant:

Vodohospodářský
podnik a.s.

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 228 500,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 031 490,87

D	1	Zemní práce					861 640,25	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	99,000	70,23	6 952,77	
PP								
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	25,000	52,16	1 304,00	
PP								
3	K	119001411	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
PP								
3	K	119001411	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvýšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opožděním hmot potrubí	m	18,600	336,76	6 263,74	
PP								
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvýšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opožděním hmot potrubí	m	60,000	336,76	20 205,60	
PP								
5	K	121101101	Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,680	28,34	19,27	
PP								
6	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	71,322	287,48	20 503,65	
PP								
7	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	46,940	244,36	11 470,26	
PP								
8	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost hominy tř. 3	m3	20,060	18,17	364,49	
PP								
9	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	485,850	357,29	173 589,35	
PP								
10	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkost hominy tř. 4	m3	80,240	37,06	2 973,69	
PP								
11	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky ryhů příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 282,000	10,27	13 166,14	
PP								
12	K	151101111	Odstanění pažení a rozeptění stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	1 282,000	5,34	6 845,88	
PP								
13	K	161101101	Swisť přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	260,600	80,08	20 868,85	
PP								
14	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	648,600	160,17	103 886,26	
PP								
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	258,900	285,42	73 895,24	
PP								
16	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 809,614	10,27	28 854,74	
PP								
17	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z homin tř. 1 až 4	m3	290,306	70,33	20 417,22	
PP								
18	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	566,201	17,66	9 999,11	
PP								
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	648,017	225,87	146 367,60	
PP								
20	K	174101101	Zásyp sypání z jakékoliv hominy s uložením výkopu ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	233,306	152,16	35 499,84	
PP								
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypání z vhodných homin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypání	m3	171,467	223,82	38 377,74	
PP								
22	M	58337303	Štěrkopísek frakce 0-8	t	315,482	378,85	119 520,36	
PP								
23	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	6,800	31,31	212,91	
PP								
24	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výše včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,800	7,18	48,82	
PP								
25	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	0,282	116,02	32,72	
PP								
D	11a	Zemní práce - přípravné a přidružené práce - živice					341 022,11	
36	K	113107181	Odstanění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládce na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	362,540	80,49	29 180,84	
PP								
37	K	113107183	Odstanění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládce na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	362,540	141,68	51 364,67	
PP								
38	K	113154112	Frézování živičného podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	796,960	123,20	98 185,47	
PP								
39	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	637,200	98,56	62 802,43	
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	270,894	68,17	18 466,84	
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
41	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 108,227	9,96	30 957,94	
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
42	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	270,894	184,81	50 063,92	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				136 132,64	
26	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	2,200	133,47	293,63	
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
27	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	5,800	133,47	774,13	
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
28	K	113202111	Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	2,200	75,26	165,57	
	PP		Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
29	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	2,200	43,33	95,33	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
30	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	2,200	63,04	138,69	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
31	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	412,500	63,04	26 004,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
32	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	412,500	63,04	26 004,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
33	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	211,386	68,17	14 410,18	
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
34	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 497,862	9,96	24 878,71	
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	192,006	225,87	43 368,40	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
D	4		Vodorovné konstrukce				74 478,14	
43	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	56,800	1 180,71	67 064,33	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
44	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	1,500	4 158,14	6 237,21	
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15					
45	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	3,000	392,20	1 176,60	
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
D	5		Komunikace pozemní				1 002 936,40	
46	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2,200	162,22	356,88	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
47	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2,200	213,55	469,81	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
48	K	564851111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	420,540	182,75	76 853,69	
	PP		Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
49	K	564861111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	420,540	234,09	98 444,21	
	PP		Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
50	K	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	420,540	390,15	164 073,68	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm					
51	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	420,540	349,08	146 802,10	
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
52	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 304,500	18,79	24 511,56	
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
53	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 304,500	338,81	441 977,65	
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
54	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	7,200	85,42	615,02	
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
55	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	8,000	438,40	3 507,20	
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
56	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	0,800	399,39	319,51	
	PP		dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní					
57	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	1,980	48,15	95,34	
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
58	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,200	358,32	788,30	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
59	M	59217033	obrubník betonový silniční 100x10x30 cm	m	0,220	269,00	59,18	
	PP		obrubník betonový silniční 100x10x30 cm					
60	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla, šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	303,400	107,80	32 706,52	
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla, šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
61	K	915121111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	315,000	28,54	8 990,10	
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní					
62	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	315,000	7,51	2 365,65	
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
D	50		Komunikace pozemní - provizorní úprava				189 147,59	
63	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	412,540	43,33	17 875,36	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
64	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	412,540	80,49	33 205,34	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	412,540	141,68	58 448,67	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
66	K	564911411	Podklad nebo podpysp z asfaltového recykátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	412,540	79,88	32 953,70	
	PP		Podklad nebo podpysp z asfaltového recykátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
67	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	128,000	68,17	8 725,76	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
68	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 280,000	9,96	12 748,80	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
69	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	35,739	184,81	6 604,92	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
70	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	82,282	225,87	18 585,04	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
	D	8	Trubní vedení				933 076,30	
71	K	871241221	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm	m	45,000	125,26	5 636,70	
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm					
72	M	28613575R	trouba polyetylenová PE-HD, PE 100-RC (typ1, 2), SDR 17 (s modrým pruhem), 90 x 5,4 mm, tyče á 12 m	m	48,000	336,76	16 164,48	
	PP		trouba polyetylenová PE-HD, PE 100-RC (typ1, 2), SDR 17 (s modrým pruhem), 90 x 5,4 mm, tyče á 12 m					
75	K	871321221	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm	m	312,400	193,02	60 299,45	
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm					
76	M	28613579R	trouba polyetylenová PE-HD, PE 100-RC (typ1, 2), SDR 17 (s modrým pruhem), 160 x 9,5 mm, tyče á 12 m	m	317,086	580,09	183 938,42	
	PP		trouba polyetylenová PE-HD, PE 100-RC (typ1, 2), SDR 17 (s modrým pruhem), 160 x 9,5 mm, tyče á 12 m					
77	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	9,000	331,62	2 984,58	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90					
78	M	28615974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90	kus	5,000	371,67	1 858,35	
	PP		elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90					
79	M	28653149	Lemový nákrůžek PE100 SDR17 90	kus	2,000	302,88	605,76	
	PP		Lemový nákrůžek PE100 SDR17 90					
80	M	28654368R	otočná příruba k lemovému nákrůžku PP-ocel, d 90	kus	2,000	622,18	1 244,36	
	PP		otočná příruba k lemovému nákrůžku PP-ocel, d 90					
85	K	877321101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 160	kus	40,000	481,52	19 260,80	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 160					
86	M	28615978	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 160	kus	41,000	800,83	32 834,03	
	PP		elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 160					
87	M	28653153	Lemový nákrůžek PE100 SDR17 160	kus	6,000	719,72	4 318,32	
	PP		Lemový nákrůžek PE100 SDR17 160					
88	M	28654410R160	otočná příruba k lemovému nákrůžku PP-ocel, d 160	kus	5,000	1 240,26	6 201,30	
	PP		otočná příruba k lemovému nákrůžku PP-ocel, d 160					
89	K	87732114R110	Montáž elektro T-kusů redukovaných na vodovodním potrubí z PE trub d 110/90	kus	2,000	327,52	655,04	
	PP		Montáž elektro T-kusů redukovaných na vodovodním potrubí z PE trub d 110/90					
90	M	28615194R110	tvarovka T-kus redukovaný, SDR17, PE100, d 110/90	kus	2,000	1 309,05	2 618,10	
	PP		tvarovka T-kus redukovaný, SDR17, PE100, d 110/90					
91	K	877321115	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů redukovaných d 160/90	kus	1,000	502,06	502,06	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů redukovaných d 160/90					
92	M	28615196	tvarovka T-kus redukovaný, SDR17, PE100, d 160/90	kus	1,000	4 014,41	4 014,41	
	PP		tvarovka T-kus redukovaný, SDR17, PE100, d 160/90					
93	K	230032029R80	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80, vč. 8 šroubů M20, matic, podložek a těsnění - nerez	kus	2,000	613,97	1 227,94	
	PP		Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80, vč. 8 šroubů M20, matic, podložek a těsnění - nerez					
95	K	230032032R150	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 150, vč. 8 šroubů M20, matic, podložek a těsnění - nerez	kus	4,000	687,89	2 751,56	
	PP		Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 150, vč. 8 šroubů M20, matic, podložek a těsnění - nerez					
96	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	8,000	1 129,37	9 034,96	
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
97	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou PPL DN 80	kus	2,000	5 420,99	10 841,98	
	PP		koleno přírubové prodloužené s patkou PPL DN 80					
98	M	55250642	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	2,000	3 172,51	6 345,02	
	PP		koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80					
99	M	55253092.DKT	FF - kus, přírubová tvarovka DN 80 dl. 500 mm, PN 10/16	m	2,000	6 244,40	12 488,80	
	PP		FF - kus, přírubová tvarovka DN 80 dl. 500 mm, PN 10/16					
100	M	31951003	Potrubní spojka litěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80 pro potrubí z PVC	kus	2,000	8 716,70	17 433,40	
	PP		Potrubní spojka litěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80 pro potrubí z PVC					
105	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 488,72	1 488,72	
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
106	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80	kus	1,000	5 903,54	5 903,54	
	PP		tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80					
107	K	857314122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	2,000	2 299,81	4 599,62	
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150					
108	M	55253527	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 150/80	kus	1,000	10 256,76	10 256,76	
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 150/80					
109	M	55253528	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 150/100	kus	1,000	10 246,49	10 246,49	
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 150/100					
111	K	230032029R81	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80, vč. 8 šroubů M20, matic, podložek a těsnění - nerez	kus	6,000	495,90	2 975,40	
	PP		Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80, vč. 8 šroubů M20, matic, podložek a těsnění - nerez					
113	K	230032032R151	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 150, vč. 8 šroubů M20, matic, podložek a těsnění - nerez	kus	7,000	569,82	3 988,74	
	PP		Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 150, vč. 8 šroubů M20, matic, podložek a těsnění - nerez					
114	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	4,000	1 416,85	5 667,40	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
115	M	42221116	šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16	kus	4,000	10 575,03	42 300,12	
	PP		šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16					
116	M	42291062RT	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100 mm, 1,3-1,8 m	kus	5,000	1 413,77	7 068,85	
	PP		souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100 mm, 1,3-1,8 m					
117	M	42291062RT1	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100 mm, 1,3-1,8 m	kus	1,000	1 907,61	1 907,61	
	PP		souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100 mm, 1,3-1,8 m					
118	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	1,000	1 570,85	1 570,85	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100					
119	M	42221117	šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16	kus	1,000	12 320,43	12 320,43	
	PP		šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16					
120	K	891311112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150	kus	5,000	2 063,67	10 318,35	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150					
121	M	42221119	šoupátko s přírubami, voda DN 150mm PN16	kus	5,000	19 712,68	98 563,40	
	PP		šoupátko s přírubami, voda DN 150mm PN16					
122	M	42291068RT	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100 mm, 1,3-1,8 m	kus	4,000	1 447,65	5 790,60	
	PP		souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100 mm, 1,3-1,8 m					
123	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	9,000	1 581,12	14 230,08	
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
124	M	1750000000R	poklop uliční samonivelační šoupátkový (z.s.tele) voda	kus	9,000	1 166,33	10 496,97	
	PP		poklop uliční samonivelační šoupátkový (z.s.tele) voda					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	M	56230636RS	deska podkladová uličního poklopu ventilkového a šoupatového univerzální	kus	9,000	222,79	2 005,11	
			deska podkladová uličního poklopu ventilkového a šoupatového univerzální					
126	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	2,000	1 221,78	2 443,56	
			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
127	M	42273591RW	hydrant podzemní DN80 PN16 - jednočinný, RW 0, krycí výška 1500 mm	kus	2,000	27 104,94	54 209,88	
			hydrant podzemní DN80 PN16 - jednočinný, RW 0, krycí výška 1500 mm					
128	K	891247211	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,000	1 488,72	2 977,44	
			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80					
129	M	42273682RW0	hydrant nadzemní DN 80, objezdový RW 0, v krytí 1500mm	kus	2,000	58 883,43	117 766,86	
			hydrant nadzemní DN 80, objezdový RW 0, v krytí 1500mm					
130	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	2 032,87	4 065,74	
			Osazení poklopů litinových hydrantových					
131	M	1950000000R	poklop uliční samonivelační hydrantový	kus	2,000	2 168,40	4 336,80	
			poklop uliční samonivelační hydrantový					
132	M	56230638RH	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	kus	2,000	770,03	1 540,06	
			deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového					
133	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	45,000	22,07	993,15	
			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
135	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	312,400	29,16	9 109,58	
			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
136	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	45,000	42,71	1 921,95	
			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125					
137	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	312,400	71,25	22 258,50	
			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200					
138	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	5,000	9 158,18	45 790,90	
			Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
139	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	350,000	17,45	6 107,50	
			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm					
140	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	12,000	269,00	3 228,00	
			Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu					
141	M	56289030	orientační tabulky	kus	12,000	113,96	1 367,52	
			orientační tabulky					
D	998		Přesun hmot				493 057,44	
142	K	898276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	414,000	1 190,96	493 057,44	
			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	M		Práce a dodávky M				16 310,92	
D	21-M		Elektromontáže				16 310,92	
143	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volné (CYKY, CHAH-R(V))	m	347,000	25,36	8 799,92	
			Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volné (CYKY, CHAH-R(V))					
144	M	34111006	vodič izolovaný s Cu jádrem CYKY 2x2,5	m	350,000	21,46	7 511,00	
			vodič izolovaný s Cu jádrem CYKY 2x2,5					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				180 698,21	
146	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	180 698,21	180 698,21	CS ÚRS 2024 01
			Zařízení staveniště, Dopravní značení, Geodetické práce					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031002000					